
NEGOCIERE FARA PUBLICAREA PREALABILA A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE LUCRARI
SUPLIMENTARE “REABILITARE STRAZI: STR. SALCIEI SI STR. NICOLAE TITULESCU, ORAS

CERNAVODA, JUD. CONSTANTA – REST DE EXECUTAT”

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 11-10-2019●

Data aparitiei: 17-10-2019●

 Domenii
-------------------

Lucrari de pavare si de asfaltare (CPV: 45233222)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1023252]

NEGOCIERE FARA PUBLICAREA PREALABILA A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE LUCRARI SUPLIMENTARE
“REABILITARE STRAZI: STR. SALCIEI SI STR. NICOLAE TITULESCU, ORAS CERNAVODA, JUD.
CONSTANTA – REST DE EXECUTAT”

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568, Adresa: Strada Ovidiu, Nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200, Email:
ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro, Telefon: +40 241487108/+40 241487118, Fax: +40
241239578/+40 241487124, Persoana contact: Ardelean Radu, Punct(e) de contact: Ardelean Radu,
In atentia: , URL: www.primaria-cernavoda.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
NEGOCIERE FARA PUBLICAREA PREALABILA A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE LUCRARI SUPLIMENTARE
“REABILITARE STRAZI: STR. SALCIEI SI STR. NICOLAE TITULESCU, ORAS CERNAVODA, JUD.
CONSTANTA – REST DE EXECUTAT”



Cod CPV:
45233222-1 - Lucrari de pavare si de asfaltare (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Lucrarile suplimentare pentru noile materiale si activitati in conformitate cu dispoziţia de şantier 2,
întrucât acestea nu au făcut parte din oferta iniţiala.
A) NCS - STR. SĂLCIEI, REABILITARE CAROSABIL - STRAT DE UZURA 4CM BA16 avand valoarea
estimata de 16.258,93 lei fara TVA la care se adauga TVA in valoare de 3.089,20 lei, rezultând o
valoare totala de 19.348,12 lei cu TVA inclus.
B] NCS - STR. SĂLCIEI, REABILITARE CAROSABIL - ADUCERE LA PROFIL CU BA16 avand valoarea
estimata de 16.258,93 lei fara TVA la care se adauga TVA in valoare de 3.089,20 lei, rezultând o
valoare totala de 19.348,12 lei cu TVA inclus.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 32517.7 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
33454 / 11-10-2019

Denumire Contract:
NEGOCIERE FARA PUBLICAREA PREALABILA A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE LUCRARI SUPLIMENTARE
“REABILITARE STRAZI: STR. SALCIEI SI STR. NICOLAE TITULESCU, ORAS CERNAVODA, JUD.
CONSTANTA – REST DE EXECUTAT”

Valoare Contract: 32517.7 RON

Ofertanti Castigatori:

SC UTILITATI PUBLICE CERNAVODA SRL - CIF: 27477177, Adresa: Strada Fdt Viorelelor, Nr. 2A,
Constanta, Cernavoda, Romania, Email: scupcsact@yahoo.ro, Telefon: +40 0241487151

(LicitatiaPublica.ro)


